



# Vedaoils Pvt. Ltd.

Manufacturer of Natural Essential Oils and Carrier Oils



## Declaration of Allergen Product

Date: 21/03/2025

This is to certify that we M/s Vedaoils Pvt. Ltd. at 884, Udyog Vihar, Phase 5 Gurugram-122016, hereby declare that the following product are Allergen.

### Product Name: Clean Home blend

| S.No. | CAS NUMBER | INGREDIENTS                                                             | %(W/W) |
|-------|------------|-------------------------------------------------------------------------|--------|
| 1.    | 31906-04-4 | 3And4-(4-hydroxy-4-methylpentyl)-3-cyclohexene-1-carboxaldehyde (HMPCC) | -      |
| 2.    | 127-51-5   | Alpha-Isomethyl Ionone                                                  | -      |
| 3.    | 101-85-9   | Alpha Amyl cinnamic alcohol                                             | -      |
| 4.    | 122-40-7   | Alpha-Amylcinnamaldehyde                                                | -      |
| 5.    | 101-86-0   | Alpha-Hexylcinnamaldehyde                                               | -      |
| 6.    | 105-13-5   | Anisyl Alcohol                                                          | -      |
| 7.    | 118-58-1   | Benzyl 2-Hydroxybenzoate                                                | -      |
| 8.    | 100-51-6   | Benzyl alcohol                                                          | -      |
| 9.    | 120-51-4   | Benzyl Benzoate                                                         | -      |
| 10.   | 103-41-3   | Benzyl Cinnamate                                                        | -      |
| 11.   | 104-54-1   | Cinnamic Alcohol                                                        | -      |
| 12.   | 104-55-2   | Cinnamic Aldehyde                                                       | -      |
| 13.   | 5392-40-5  | Citral                                                                  | -      |
| 14.   | 106-22-9   | Citronellol                                                             | -      |
| 15.   | 91-64-5    | Coumarine                                                               | -      |
| 16.   | 5989-27-5  | D-limonene                                                              | 0.3%   |
| 17.   | 97-53-0    | Eugenol                                                                 | -      |
| 18.   | 90028-67-4 | Evernia furfuracea/Treemoss                                             | -      |
| 19.   | 90028-68-5 | Evernia prunastri/Oakmoss                                               | -      |
| 20.   | 4602-84-0  | Farnesol                                                                | -      |
| 21.   | 106-24-1   | Geraniol                                                                | 0.019% |
| 22.   | 107-75-5   | Hydroxycitronellal                                                      | -      |
| 23.   | 97-54-1    | Isoeugenol                                                              | -      |
| 24.   | 78-70-6    | Linalool                                                                | 8.7%   |
| 25.   | 111-12-6   | Methyl 2-octynoate                                                      | -      |
| 26.   | 80-54-6    | P-tert.butyl-alpha -methyldihydrocinnamic aldehyde                      | -      |

**Disclaimer:** This Certificate provides allergens present as per the standard described in European union cosmetics Regulation. It is the ultimate responsibility of the customer to ensure the safety of the final product by further testing.

